CONG TY CO PHAN TUDOX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TUDOX

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TUDOX JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: TUDOX., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109876839
3. Ngay thanh lap: 04/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 28A, ngach 2/5 phé Hoang Liét, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh

phd Ha Nbi, Viét Nam

bién thoai: 0936802989 Fax:
Email: g@tudox.vn Website: tudox.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Ban budén may méc, thiét bi va phu ting may khac 4659
4.  |Lap trinh may vi tinh 6201
5. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
7. [Xirly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
9.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
10. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
11. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duogc phan vao dau
12.  [San xuét san pham khac tir cao su 2219
13.  |Séan xuét san pham tir plastic 2220
14. |Cit tao dang va hoan thién da 239%
15.  |San xuét cac ciu kién kim loai 2511
16. |Gia cong co khi; xt Iy va trang phua kim loai 2592
17.  |Séan xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
18.  |San xuat linh kién dién tir 2610
19. |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi cia mdy vi tinh 2620
20. |San xuét thiét b truyén thong 2630
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21.  |San xudt san pham dién tir dan dung 2640
22.  [San xuat thiét bi dién khac 2790
23.  |Sdn xudt may moéc va thiét bi van phong (trir mdy vi tinh va 2817
thiét bi ngoai vi cia may vi tinh)
24. |San xuit may chuyén dung khac 2829(Chinh)
25.  |Bén l¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
Chi tiét: Loai trir dau gia
26. |Ban I¢ theo yéu cﬁq dat hang qua buu dién hoac internet 4791
Chi tiét: Loai trir dau gia
27.  |Ban l¢ hinh thirc khéc chua dugc phan vao dau 4799
Chi tiét: Loai trur dau gia
28. | Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
29. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
30. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
31. (Buu chinh 5310
32. |Chuyén phat 5320
33.  [Co s luu tri khac 5590
34. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
35. |Dich vu dn udng khéc 5629
36. |Xuat ban phan mém 5820
37. |Hoat dong vién thong khac 6130
38.  |Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
39. [San xuit giudng, tu, ban, ghé 3100
40. |San xuit khac chua dugc phan vao dau 3290
41. [Stra chira cac san pham kim loai dtic sin 3311
42. [Stra chita may moc, thiét b 3312
43.  [Stra chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
44. |Stra chira thiét bi dién 3314
45. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Bang chii: Hqi W‘do”‘ng Viet Nam
M¢nh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
MAI HUONG

16A09 ToaNam
Rice Linh Dam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

30,000

0331870063
05

2 |PHAN HUY
QUANG

0612 IP2,
Imperial Plaza Sb
360 duong Giai
Phong, Phuong
Phuong Liét,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

40,000

186642767
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3 |LONG VAN
DUONG

T 16, Phuong
Yén Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

0240840041
25

4 PO VAN
TUAN

S6 nha 341 duong
Tran Nhéan Tong,
Phuong Dé Tham,
Thanh phd Thai
Binh, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0360840037
52

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAN HUY QUANG Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 08/02/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 186642767

Ngay cap:  07/10/2015 Noi cap: Céng an tinh Nghé An

Dia chi thuong tra: Khoi 3, Thi Trdan Yén Thanh, Huyén Yén Thanh, Tinh Nghé An, Viét
Nam

Dia chi lién lac: 0612 IP2, Imperial Plaza S6 360 dwong Gidi Phéng, Phwong Phwong
Liet, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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